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       2025第四十五届上海国际医疗器械展览会内容全面涵盖了包括医用电子医学

影像设备、光学、急救、康复护理、医疗用品及敷料耗材、IVD体外诊断、医用

消毒感控、家庭医疗健康、智能医疗、医疗器械设计与制造等产品，直接并全面

服务于医疗器械行业从源头到终端整条医疗产业链，每一届来自20多个国家的

50000人次医院买家和经销商, 代理商汇聚展会现场交易、交流。

       展会至创办以来，坚持走国际化，专业化的特色发展道路，以推动产业升级、

行业创新发展为己任，为国内外相关客户采购交流提供一个医疗行业的饕餮

盛宴！

 

  

概述  
Overview

历届参展品牌展示
Previous exhibition brands
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维持公司市场形象 58.75%

寻求新客户

展示新产品

寻找分销/代理商

了解市场需求趋势

与现有客户保持联系

非常满意 82.35%

满意 12.97%

一般 4.68%

评估市场潜力

72.91%

68.52%

67.55%

63.56%

60.73%

55.58%

医疗行业人士 75%

医院领导 15%

医生 10%

非常满意 75%

满意 20%

有待提高 5%

医院

国内经销商

品牌代理商

进口经销商

科研单位

            康复养老机构

体检中心

出口贸易商

社区医疗卫生中心

疾控、血站

药店、医药连锁机构

医科大学

诊所

其他

5.18%

5.04%

4.82%

4.57%

4.29%

4.15%

4.02%

展商
Exhibitor

观众
Spectator
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展商对展会的总体评价 参展目的 

观众构成

专业观众所属的单位类型

参观满意度

24.36%

18.59%

8.65%

6.93%

4.3%

3.1%

2%



了解新产品技术

采购订货

寻求合作伙伴

学术交流

42.53%

41.89%

22.56%

17.55%

非常满意 84.05%

满意 12.06%

一般 3.89%

往届展会盛况
Grand events of previous exhibitions
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专业观众的参观众目的 观众对展会的总体评价



双面开口展位加收20%的费用 of a booth with 2-sided opening    20 % surcharge will be levied for reservation

只要您的产品涉及医疗行业，均可参与此次展会

医学影像 远程智能监护医疗

国内企业：12800 元 /9 ㎡

合资企业：25800 元 /9 ㎡

境外企业：USD5000/9 ㎡

国内企业：26800 元 /9 ㎡

合资企业：29800 元 /9 ㎡

境外企业：USD8800/9 ㎡

国内企业：1600 元 / ㎡

合资企业：2600 元 / ㎡

境外企业：USD500/ ㎡

参展范围
Scope of Exhibits

参展费用
Participation Fees

咨询热线 - 上海国际医疗展组委会
Enquiry hotline
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标准展位（3mX3m） 形象展位（3mX3m） 特装展位（36 平米起租）

国内企业：16800 元 /9 ㎡

合资企业：28800 元 /9 ㎡

境外企业：USD5380/9 ㎡

豪华展位（3mX3m）

特装展位（36 平米起租）

CT、DR、医用X射线系统、超

声诊断仪、磁共振设备、肿瘤

     

联系人：杨浩（销售总监）                                                    手机/微信：189 6487 8976 

邮 件：cmehexpo@163.com                                            展会咨询QQ：515616785 

官   网：www.ylqxexpo.com/shanghai

治疗机,医用胶片等

医疗用品及敷料耗材

口罩、手术衣、防护服、隔离
衣、护目镜手套、高值耗材、
一次性耗材、医用耗材、一次
性医用敷料、功能性敷料、耗
材等

睡眠监测仪、远程心电、血压、
血氧、体温检测、云血压计、蓝
牙血压血糖监护、可穿戴医疗及
健康小屋等；

医疗器械 医用消毒感控设备

医疗仪器设备、B超、检查设

备、筛查诊疗仪器，智能医疗设

备、医疗器械机器人、医疗配套

设备, 各科室医疗仪器等

家庭健康医疗                                        智能监护医疗

微高压氧舱、制氧机、治疗仪、

按摩椅、医用空气净化器、足疗

机、频谱屋、足浴器等

康复护理 IVD 体外诊断

轮椅、拐杖、助行器，失禁护

理产品,助听器、扶手，升降

平台，肢体训练器材等

IVD体外诊断、试剂原材料、

精准医疗、临床检验分析仪器

、临床实验室耗材、输血用品

等

医疗器械设计与制造

医用模具、医疗器械部件、电机

和运动控制、泵和阀门、电子元

件、医疗电池、电源、光学元件

、医用传感器、医用标签和条码

、医疗检测、3D打印等

医用消 毒 用 品 、 空 气 消 毒 机

、消毒机器人、紫外线杀菌灯

、感染控制相关产品、医用消

毒包装材料等
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现场广告：

位置：展厅观众进出口旁
尺寸：高3米X长4米
数量：1块
价格：36000元/展期

背景板广告 KT板广告

位置：展厅观众通道旁
尺寸：高2.5米X宽1米
数量：1块
价格：10000元/展期

位置：会期免费矿泉水
尺寸：高5cmX宽11cm
数量：若干
价格：3元/瓶

矿泉水瓶身广告

其他广告：

吊绳广告
性质：独家
数量：若干
价格：20000

参观证/参展证广告
性质：独家
数量：5万张
价格：50000

位置：会刊首页
尺寸：140x180MM
数量：1页
价格：36000元/展期
性质：独家

 封面广告   内彩单页

位置：会刊内页
尺寸：140x210MM
数量：1页
价格：8000元/展期
性质：多家

位置：会刊底页
尺寸：140x210MM
数量：1页
价格：30000元/展期
性质：独家

 封底广告

会刊广告：

手提袋
性质：独家
数量：若干
价格：5/个


